cum in partes illas venerint

quod de cetero non fiat nisi per

duos Justiciaries vel unum cum

aliquo milite de comitatu in

quem partes consentiunt. Nec

atterminentur hujusmodi in-
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quisitiones cpram allquibus Ju- Justices of the Bench, except

sticiariis de Banco nisi statuan-

tur certus dies & locus in co-

mitatu in presentia pactium &

dies & locus inserantur in brevi

«k Judicio per hec verba : Pre-

tipinttis tibi quod "Venire facias

coram fustitiariis no/iris apud

fVtstnf in Oelabis fancli Mi-

thcelis nisi talis & talis tali die

{•s loco dd parses Mas venerint

xih Wr.

Et cum hujusmodi inquisi-

tiones Capte fuerint retornentur

in Bancis & ibi nat judicium

& irrotulentur. Et si omissa

forma predicta alique inquifi-

tiones capiantur pro nullis ha-

beantur excepto quod aflisa

Ultime presentationis & iriqui-

sitiones super Quare impedit

atterminentiir in proprio co-

mitatu coram uno Justitiario

de Banco & uno milite ad cer-

tos tamen diem & locum in

Banco statutos five defendens

consentiat five' non & ibi sta-

tim reddatUr judicium. Ha-

beant de cetero omnes Justitiarii

de Bancis in itineribus clericos

irrotulantes omnia placita co-

ram eis placitata sicut anti-

quitus habere confueverunt. I-

tem ordinatum est quod Ju

stitiarii ad asiisas capiendas af-

signati non compellant jura-

tores dicere precise si sit dissei-

sina vel non dummodo volue-

rint dicere veritatem facti Sc

petere auxilium Justitiariorum.

Set si sponte velint dicere quod

disseisina est vel non admitta-

tur eorum veredictum sub suo

periculo. Et de cetero non po-

nant Justitiarii in aslisis autju-

ratis aliquos juratores nisi eos

qui ad hoc primo fuerunt sum-

moniti.

Time passed. (4) And also it

that both Parties desire that

the Inquisition may be taken

afore some of the Associates

when they do come into those

Parts ; so that from henceforth

it shall not be done but by two

Justices, or one with some

Knight of the Shire, upon

whom the Parties can agree.

(9) And such Inquisitions ihall The Writ of

not be determined by any Ju- Nifi prius.

stices of the Bench, unless a j*^*- i"*- £

Day and a Place" certain be ap- ,5^. 454.

pointed in the Shire, in Prfc-

ferice of the Parties, and the

Day and Place shall be men

tioned in a Writ judicial by

these Words : [Præcipirnus ti

bi quod venire facias coram

Justiciaries nostris apud West-

monasterium in octabis fancti

Michaelis, nisi talis & talis tali